Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	" 25" декабря 2019 года
	№ 101/506

	Об утверждении плана работы
территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на
январь 2020 года

В целях повышения правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучения организаторов выборов и референдумов, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на январь 2020 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
А.Ю. Водолазову.

Председатель комиссии                                   		Т.И. Боровская

Секретарь комиссии                                             	   	А.Ю. Водолазова

	Утверждено
на заседании территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская
решение № 101/506  от 25 декабря 2019 г.

ПЛАН
[bookmark: _GoBack]работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
на январь 2020 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведение**
	Ответственные

	1.
	Январь  2020 г.
	Выполнение поручений для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий на январь 2020 г.
	ТИК
	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

	2.
	с 09.01.
2020

	Работа с номенклатурой дел территориальной избирательной комиссией Горячеключевская
	ТИК
	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

	3.
	До 15.01.
2020 г.
	Предоставления отчета о проделанной работе территориальной избирательной комиссии Горячеключевская по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов на территории МО город Горячий Ключ
	ТИК
	Боровская Т.И.

	4.
	15.01.
2020 г.
	Предоставление сведений о численности зарегистрированных избирателей на территории муниципального образования город Горячий Ключ
	ТИК
	Кочубей И.И.

	5.
	Не позднее  15.01.
2020 г.
	Направить решение «О выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская за 2019 год»
	ТИК
	Боровская Т.И.

	6.
	17.01.
2020 г.
	Круглый стол на тему: «Цена твоего голоса – процветание своей страны»

	ОВМП
	ТИК, ОВМП

	7.
	23.01. 2020г.
	Проведение городской политической игры «Время первых» среди студентов города Горячий Ключ, в рамках Дня Студента
	МЦ «Перекресток»
	ТИК, ОВМП

	8.
	Весь период
	Участие во всех проводимых совещаниях, мероприятиях избирательной комиссией Краснодарского края и администрации муниципального образования город Горячий Ключ

	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

	9.
	До 31 января  2020г.
	Работа по устранению некорректных повторяющихся записей избирателей в регистре избирателей
	ТИК
	Кочубей И.И.

	10.
	До 31 января  2020г.
	Ввод и обработка сведений об избирателях в системе ГАС «Выборы», поступивших из ОУФМС, ЗАГСа за декабрь 2018 года
	ТИК
	Кочубей И.И.

	11.
	Январь 2020г.
	Работа с документами за 2019 год для сдачи в архивный отдел МО
	ТИК
	Боровская

	12.
	Весь период
	Размещение на сайте избирательной комиссии Краснодарского края и на страничке ТИК официального сайта г. Горячий Ключ  информации о деятельности территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	Сайт ИККК, Интернет-страничка ТИК
	Боровская Т.И.

	13.
	по графику ИККК
	Участие в расширенном планерном совещании избирательной комиссии Краснодарского края
	администрация МО
	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                      ______________   А.Ю. Водолазова